據獲配售債券之條件發行的任何額外債券）本金額90%

或以上已行使及╱或購買（及已相應註銷）及╱或贖回。

倘於任何如上述之該連續20個交易日期間發生任何事件導致

換股價變動，獨立投資銀行將就計算該等日期之收市價釐定

相關日期作出的適當調整。

於取消上市或控制

權變更後贖回：

倘發生有關事件（定義見下文），各獲配售債券持有人將有權

按其選擇要求本公司於有關事件贖回日期按本金額，贖回該

獲配售債券持有人全部或僅部分之債券。

(i) 倘股份終止上市或不准交易，或暫停買賣相當於或多於

連續45個交易日期間；或

(ii) 倘本公司之控制權變更，

即發生「有關事件」。

(i) 任何人士或聯同行事之人士取得本公司之控制權（定義見

下文），而有關人士或該等人士於截止日期並無或並無擁

有且將不會被視作擁有本公司控制權；或

(ii) 本公司與任何其他人士或聯同行事之人士綜合或合併或

向任何該等人士出售或轉讓本公司全部或絕大部份資產

（除非該綜合、合併、出售或轉讓將不會導致該名其他人

士或該等人士取得本公司或繼承實體之控制權），即出現

「控制權變更」。

– 15 –

「控制權」指(a)實益擁有或控制本公司已發行股本之投票權

50%以上；或(b)有權委任及╱或罷免本公司董事會或其他規

管機關之所有或大多數成員，而不論權力是直接或間接獲

得，亦不論藉擁有股本、管有投票權、合約或其他方式而獲

得。

按獲配售債券持有

人選擇贖回：

於二零二零年七月七日（「選擇性沽出日期」），各名獲配售債

券持有人將有權按其持有人選擇於選擇性沽出日期要求本公

司按本金額贖回全部或僅部分該持有人的獲配售債券（「選擇

性沽出權」）。選擇性沽出權行使通知一經發出將為不可撤

銷，及除非獲本公司同意撤回，否則不可獲撤回。

兌換獲配售債券後對本公司股權架構的影響

按照獲配售債券認購協議日期的有效換股價每股股份10.73港元計算，並假設按該

有效換股價全數兌換獲配售債券，獲配售債券將可兌換為約167,950,270股獲配售換

股股份，相當於(i)最後交易日本公司已發行股本約3.32%；及(ii)全數兌換獲配售債

券後本公司經發行獲配售換股股份所擴大之已發行股本約3.22%。

– 16 –

下表顯示(i)本公司現有股權架構；(ii)緊隨發行獲配售債券後的股權架構，假設並無

獲配售債券獲兌換為獲配售換股股份；及(iii)緊隨發行獲配售債券後及獲配售債券

獲得全數兌換後的股權架構。

緊隨獲配售債券後

於本公告日期 假設並無兌換獲配售債券（附註1）

假設按獲配售債券認購協議日期

的有效換股價全數兌換獲

配售債券（附註2）

股東 股份數目

佔本公司已發行

股本% 股份數目

佔本公司已發行

股本% 股份數目

佔本公司已發行

股本%

大唐（附註3） 859,522,595 17.00% 859,522,595 17.00% 859,522,595 16.46%

國家集成電路基金（附註4） 797,054,901 15.77% 797,054,901 15.77% 797,054,901 15.26%

獲配售債券持有人 — —% — —% 167,950,270 3.22%

其他股東 3,398,043,967 67.23% 3,398,043,967 67.23% 3,398,043,967 65.06%

總計 5,054,621,463 100.00% 5,054,621,463 100.00% 5,222,571,733 100.00%

附註：

1. 假設除獲配售債券外，本公司概無發行或購回股份、概無該等優先債券獲發行、概無行使購

股權、概無授出受限制股份單位、且概無兌換任何證券為股份。於二零一九年十月三十一日，

本公司有21,223,764份未行使購股權。

2. 假設除獲配售債券外，本公司概無發行或購回股份、概無該等優先債券獲發行、概無行使購

股權，概無授出受限制股份單位、且概無兌換任何獲配售債券以外的證券為股份。於二零一

九年十月三十一日，本公司有21,223,764份未行使購股權。

3. 所有該等股份由大唐的全資附屬公司大唐香港持有。

4. 所有該等股份由國家集成電路基金的全資附屬公司鑫芯香港持有。

有效換股價比較

於獲配售債券認購協議日期的有效換股價每股股份10.73港元較：

(1) 於獲配售債券認購協議日期在聯交所所報每股股份收市價10.600港元溢價約

1.23%；

– 17 –

(2) 緊接獲配售債券認購協議日期前連續五個交易日平均收市價每股股份10.250港

元溢價約4.68%；及

(3) 緊接獲配售債券認購協議日期前連續十個交易日平均收市價每股股份10.198港

元溢價約5.22%。

於獲配售債券認購協議日期的有效換股價經本公司與經辦人公平磋商後釐定，過程

中參照現有債券的初步換股價、經辦人所付的溢價（即發行價）及股份於最後交易日

在聯交所所報收市價。